РЕШЕНИЕ № 4
координационного совета МАСС по местному самоуправлению
	г. Новосибирск
	28 сентября 2004 г

«О создании рабочих групп
координационного совета
по местному самоуправлению»
Заслушав и обсудив доклад заместителя председателя Исполкома МАСС Лисицы В.Н., координационный совет

РЕШИЛ:

1. Сформировать три рабочих группы координационного совета:

· по территориальной организации местного самоуправления;

· по проблемам разграничения полномочий между органами государственной власти и органами местного самоуправления;

· по организации деятельности органов местного самоуправления.

2. Утвердить состав рабочих групп координационного совета (согласно приложения).

	Председатель координационного совета,
председатель Новосибирского областного
Совета депутатов
	В.